

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE DESASSOREAMENTO NA LAGOA DE TRATAMENTO DE ESGOTO	SANEAGRO MOTOMECANIZACAO AGRICOLA LTDA	51.811.917/0001-07	50,00	UN	300,00	15.000,00
RAÇÃO PARA GATOS COM MÍNIMO DE 30% DE PROTEÍNA E MÍNIMO DE 10% DE EXTRATO ETÉRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	750,00	KG	6,00	4.500,00
RAÇÃO PARA CÃES COM MÍNIMO DE 23% DE PROTEÍNA E MÍNIMO DE 10% DE EXTRATO ETÉRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1.500,00	KG	4,00	6.000,00
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	130,00	130,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	189,75	189,75
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	109,00	109,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	54,50	54,50
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	144,00	UN	1,18	169,92
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	180,00	UN	0,98	176,40
QUEROSENE 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	15,00	UN	8,93	133,95
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	4,00	CX	78,00	312,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	50,00	LT	4,68	234,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	58,00	116,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
CÓPIAS DE CHEQUE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,039	78,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	70,00	70,00
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	4,00	UN	16,25	65,00
SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	100,00	PCT	11,00	1.100,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	28,00	GL	6,00	168,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	1,00	PÇ	138,38	138,38
ANEL	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	1,00	UN	3,63	3,63
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	6,00	UN	35,00	210,00
FILTRO ÓLEO	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	1,00	UN	63,80	63,80
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	1,00	UN	83,56	83,56
SERVIÇO MECÂNICO	PREFERENCE DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS	06.129.499/0001-18	1,00	UN	196,35	196,35
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	37,00	MÇ	1,99	73,63
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	32,00	KG	16,14	516,48
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	97,00	KG	17,08	1.656,76
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	17,00	272,00
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	28,00	KG	7,50	210,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,13	177,43
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	65,00	KG	11,82	768,30
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	2,97	32,67
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	KG	1,23	68,88

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	70,50	KG	2,78	195,99
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,00	KG	2,68	123,28
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,47	19,76
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	4,98	27,39
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	57,50	KG	2,65	152,38
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	75,00	KG	0,87	65,25
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
ESPINAFRE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	3,48	3,48
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,58	2,58
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,50	KG	2,46	20,91
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,50	KG	2,97	19,31
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,50	KG	1,27	26,04
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	2,48	76,88
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	MÇ	2,23	91,43
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	5,98	11,96
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,50	KG	1,46	16,79
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	MÇ	2,23	82,51
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,50	KG	1,88	27,26
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	85,00	KG	4,28	363,80
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	4,88	151,28
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	KG	3,48	191,40
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	2,15	55,90
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	KG	2,76	115,92
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	UN	3,48	100,92
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	1,00	GL	6,00	6,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	3,00	UN	40,00	120,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	32,00	GL	6,00	192,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL LEONILDO DELFINC	60.255.205/0001-40	3,00	UN	800,00	2.400,00
BARRA CÂMBIO CACHIMBO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
CHAVE DE SETA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
INTERRUPTOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA MONTEALTENSE DE FUTEBOL	12.377.192/0001-39	16,00	UN	338,50	5.416,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	265,60	KG	8,17	2.169,95
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
ARMÁRIO MEDINDO 0,80 X 0,40 X 0,74 METROS	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	283,00	283,00
LONA PESADA 5 X 4	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	74,00	74,00
ASPERSOR 50 CM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,50	19,50
LONA PESADA 4 X 3	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
CORDA SEDA 08 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	62,50	MT	0,80	50,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	45,00	90,00
LONA PESADA 2 X 2	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
LUCENTIS - 0,23 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - USO OFTALMOLÓGICO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	FR	4.260,00	4.260,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	70,90	141,80
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	86,00	172,00
DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	37,10	927,50
DETERGENTE LIMPA PEDRAS 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	3,00	GL	34,50	103,50
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	125,00	125,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	115,00	115,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	710,00	710,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
BUCHA NYLON	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	9,00	36,00
PORCA 1/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	6,00	UN	2,00	12,00
PARAFUSO 12 X 130	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	9,00	36,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	18,00	72,00
BUCHA 3149	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	7,00	28,00
PARAFUSO 9/16 X 77 X 180	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	3,00	UN	22,00	66,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	1,87	37,40
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	PCT	0,79	15,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,18	56,64
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	0,81	40,50
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	0,98	23,52
BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 01	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	10,45	20,90
BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	10,45	10,45
BROCA MINICUT	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	47,25	47,25
ESPAULA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	PÇ	1,50	1,50
DESINCROSTANTE EM PÓ 1 QUILOGRAMA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	UN	13,90	139,00
BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	10,45	20,90
CONDENSADOR DE GUTA Nº 50	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	2,00	UN	35,70	71,40
CUNHA GRANDE	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	3,90	3,90
TESOURA CIRURGICA INOX 12 CM COM PONTA RETA E FINA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	3,00	UN	12,90	38,70
JOGO DE BANDEIRA EM POLIAMIDA, MEDIDA OFICIAL EM 03 PANOS. CADA JOGO CONTÉM: 01 NACIONAL, 01 ESTADUAL E 01 MUNICIPAL	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	JG	791,00	791,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	LAERCIA FRANCISCA GARCIA ME	06.178.290/0001-44	1,00	UN	700,00	700,00
DESVENLAFAXINA 100 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	148,00	444,00
VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	320,50	320,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 108 X 120	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	14,85	89,10
MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	5,95	35,70
SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	7,50	15,00
FLEX TANQUE AO FILTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	38,90	38,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARRUELA PE BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,50	1,50
FLEX TORN AO COPO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,95	34,95
ARRUELA PÉ DE BICO COBRE 1MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,95	1,95
PORCA CANO ROSCA EXTERNA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,50	7,00
ARRUELA ALUMÍNIO 8MM 8 X 12 X 1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,70	1,40
TAMPA DO RESERVATORIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
REGULADOR EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	45,50	45,50
MOLA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,30	28,60
FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,85	29,85
PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,35	2,80
PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 25	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	0,50	4,00
BRAÇADEIRA CANO BICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	UN	15,50	77,50
CANO DE BICO 6 CIL.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	55,70	55,70
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,25	12,25
FILTRO CARTER MWM 4CIL. 905411880012 PSL-1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
FILTRO AR EXTERNO MWM 229/6 D10/20 VW229/4 A	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	69,85	69,85
FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,50	14,50
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	TREVIOLI PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTC	97.531.173/0001-78	1,00	UN	7.000,00	7.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
BUCHA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
JOGO DE TRAVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	JG	15,00	15,00
AUTOMÁTICO DE PARTIDA ZM571	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	95,00	95,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	60,00	UN	7,00	420,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	140,00	2.520,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	180,00	UN	7,00	1.260,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	12,00	UN	140,00	1.680,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	6,00	UN	40,00	240,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	140,00	2.520,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	60,00	UN	7,00	420,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	120,00	UN	7,00	840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	6,00	UN	140,00	840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - VESPERTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	6,00	UN	140,00	840,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - INSERÇÕES	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	180,00	UN	7,00	1.260,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	40,00	720,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	6,00	UN	40,00	240,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	12,00	UN	40,00	480,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM RÁDIO FM - MATUTINO	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	18,00	UN	40,00	720,00
BROCA BAIXA ROTAÇÃO N° 02	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	10,45	10,45
CUBA PARA GESSO E ALGINATO	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	3,90	3,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	10,00	GL	5,90	59,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100 METROS	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	57,00	57,00
ESPATULA	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	PÇ	1,50	1,50
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	2,00	UN	159,90	319,80
CALIBRADOR DE BOLA	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	1,00	UN	19,90	19,90
BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	8,00	48,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	6,55	52,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	11,82	23,64
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,90	113,40
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	18,90	18,90
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	UN	18,85	131,95
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,14	96,84
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,50	KG	17,08	213,50
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,68	5,04
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	PCT	2,48	17,36
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,65	13,25
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	PCT	2,48	12,40
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,23	13,38
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,76	2,76
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	27,00	MÇ	1,99	53,73
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,13	80,65
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	58,50	KG	7,50	438,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	55,50	KG	16,14	895,77
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	122,50	KG	17,08	2.092,30
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	51,50	KG	11,82	608,73
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	3,18	6,36
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	2,65	34,45
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	80,50	KG	4,28	344,54
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,78	27,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	2,76	132,48
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	1,73	31,14
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	108,00	KG	3,48	375,84
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	PCT	3,18	117,66
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	4,88	234,24

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	69,00	KG	1,23	84,87
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	1,58	0,79
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	MÇ	2,23	64,67
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,68	134,00
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,68	6,70
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	45,00	KG	0,87	39,15
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	4,68	70,20
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	1,46	30,66
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	MÇ	2,23	4,46
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	KG	2,15	40,85
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	2,48	79,36
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	UN	3,48	142,68
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,47	14,82
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	2,46	11,07
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	MÇ	2,23	51,29
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	105,00	KG	1,27	133,35
MÁQUINA SELADORA PARA MARMITEX	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	60,00	60,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	7,40	370,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	48,00	192,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,70	135,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	92,00	UN	4,86	447,12
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	13,00	260,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	10,98	219,60
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	6,46	129,20
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	30,00	PCT	27,35	820,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	6,50	130,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	5,50	110,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	15,00	PCT	32,45	486,75
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	20,00	PCT	5,50	110,00
MARGARINA 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	26,90	269,00
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	1,80	144,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,95	44,25
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	2,42	36,30
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	14,00	700,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	2,33	116,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,02	302,00
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	1,60	48,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,894	KG	14,00	348,52
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,791	KG	19,50	405,42
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,784	KG	14,36	255,38
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,50	KG	4,98	27,39

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	KG	3,48	191,40
ESPINAFRE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	3,48	3,48
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,50	KG	1,88	27,26
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	2,97	32,67
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	57,50	KG	2,65	152,38
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	KG	2,76	115,92
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,50	KG	2,97	19,31
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	85,00	KG	4,28	363,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,00	KG	2,68	123,28
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	KG	1,23	68,88
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	4,88	151,28
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	5,98	11,96
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	75,00	KG	0,87	65,25
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,50	KG	1,46	16,79
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	26,00	KG	2,15	55,90
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	2,48	76,88
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	70,50	KG	2,78	195,99
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,50	KG	1,27	26,04
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,58	2,58
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	MÇ	2,23	82,51
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	MÇ	2,23	91,43
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	MÇ	2,47	19,76
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,50	KG	2,46	20,91
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	UN	3,48	100,92
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	GL	9,80	196,00
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	FR	4,57	22,85
BUCHA DE LAVAR ROUPA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	1,74	8,70
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	1,87	93,50
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	0,81	97,20
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FR	2,93	87,90
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,40	74,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	4,86	116,64
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	FD	63,04	189,12
LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	2,00	60,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	5,50	55,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	6,50	65,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	32,45	324,50
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	3,00	CX	78,00	234,00
BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	5,00	UN	270,00	1.350,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GENGIBRE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	KG	4,99	9,98
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	4,99	29,94
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	6,79	135,80
LANTERNA TRASEIRA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	1,00	UN	135,00	135,00
FECHAMENTO EM PVC PORTAS LATERAIS	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	2,00	UN	75,00	150,00
PORTA SANFONADA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	2,00	UN	100,00	200,00
RALO EM AÇO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
PORTÃO DE CORRER FECHADO EM FERRO MEDINDO 4,00 X 2,00 MTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	4,00	PÇ	600,00	2.400,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	9,00	M2	100,00	900,00
RUFOS CORTE 28	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,30	MT	15,00	64,50
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	22,37	M2	100,00	2.237,00
PORTA EM AÇO 1X2 MTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	MT	250,00	250,00
VIDRO INCOLOR 5 MM	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,20	M2	20,833	25,00
COBERTURA METÁLICA 8,0 X 6,0 M COM FOLHA GALVANIZADA 80 X 80 CM E TRILHO DE 80 X 40 X 15 CM	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	MT	1.850,00	1.850,00
LATÃO DE FERRO FUNDIDO 200 LTS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	3,00	UN	25,00	75,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	12,00	M2	100,00	1.200,00
RUFO CORTE 45	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	3,18	MT	22,00	69,96
FORRO PVC	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	13,50	M2	32,00	432,00
TAMPO FECHAMENTO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,00	UN	130,00	130,00
VIDRO TEMPERADO	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	1,50	M2	100,00	150,00
CORRIMÃO DE CANO DE FERRO 1.1/2	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	12,00	PÇ	125,00	1.500,00
RUFO CORTE 40	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	3,18	MT	20,00	63,60
FECHAMENTO EM PVC PIA	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
RUFO CORTE 50	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	12,40	M2	29,83	369,89
RUFO CORTE 50	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,60	M2	29,83	137,22
RUFO CORTE 17,5	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	10,00	M2	10,00	100,00
RUFOS CORTE 28	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	27,60	MT	15,00	414,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	25,00	50,00
CONDUTOR QUADRADO 4''	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	6,50	MT	14,00	91,00
VIDRO CANELADO	EDEVALDO DANIEL COGHI ME	18.605.412/0001-10	10,00	M2	18,00	180,00
RUFO CORTE 33	SERGIO DA SILVA E SOUZA - ME	10.297.428/0001-00	4,60	M2	18,10	83,26
CADEIRA GIRATÓRIO EXECUTIVA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	175,00	175,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	246,00	KG	8,17	2.009,82
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	41,107	KG	14,00	575,50
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,257	KG	19,50	941,01
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,655	KG	14,36	282,25
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	PCT	3,85	88,55
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	75,00	75,00
BUCHA DO AMORTECEDOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	2,00	UN	15,00	30,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	169,00	169,00
SUPORTE DE ESCOVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	38,00	38,00
AUTOMÁTICO SOLENOIDE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	112,00	112,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
RELE AUXILIAR COM SUP.	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	46,99	281,94
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ITALO SCALDELA ME	51.344.646/0001-27	1,00	UN	775,00	775,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	UN	3,02	45,30
MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,69	18,45
ERVILHA EM CONSERVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,00	UN	1,28	19,20
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	CX	1,18	7,08
BATATA PALHA EXTRA FINA 120 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	2,95	29,50
AZEITE 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	6,53	39,18
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	7,80	46,80
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	63,04	63,04
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	13,00	65,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	27,35	82,05
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	63,04	63,04
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,99	59,90
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	95,00	95,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,58	17,90
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	6,78	33,90
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,75	33,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	6,55	26,20
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,90	24,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	6,78	33,90
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	19,38	19,38
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	10,98	21,96
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	6,50	13,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,90	24,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,90	49,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,83	18,30
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	9,80	98,00
SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	19,38	19,38
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,75	33,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	6,55	26,20
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	3,00	PCT	10,98	32,94
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	27,35	54,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,75	33,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	PCT	6,55	26,20
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,00	19,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,00	2,00
LENTE DIANTEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	9,56	9,56
LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	21,85	21,85
LÂMPADA TORPEDO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	10,00	20,00
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	GL	78,00	468,00
FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO C/ FERRO P/ LACTANTES A PARTIR DO 6º MES - LATA 400G	MORALES & SOUZA COMERIO DE PROD NUTRICI	14.134.724/0001-32	30,00	UN	11,78	353,40
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	37,00	MÇ	1,99	73,63
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	26,00	KG	7,50	195,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	66,00	KG	17,08	1.127,28
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	52,00	KG	17,00	884,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,00	KG	16,13	306,47
FILE DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,00	KG	11,82	342,78
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	55,00	KG	16,14	887,70
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	KG	17,95	861,60
EMPANADOS DE FRANGO TRADICIONAL	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	13,20	118,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,76	138,00
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	111,00	KG	1,27	140,97
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,00	KG	0,87	19,14
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	4,68	145,08
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	4,88	234,24
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	5,98	5,98
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	75,00	KG	1,23	92,25
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,88	18,80
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,65	132,50
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	1,46	0,73
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,15	64,50
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	KG	2,48	104,16
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	KG	2,68	42,88
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	4,28	98,44
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	UN	3,48	132,24
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	MÇ	2,23	66,90
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,47	7,41
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	66,00	KG	3,48	229,68
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	PCT	3,18	114,48
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,97	8,91
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	KG	2,68	64,32
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	102,00	KG	2,78	283,56
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	33,00	MÇ	2,23	73,59
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,46	2,46
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,50	KG	1,58	24,49
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,50	KG	4,98	47,31
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	OLAVIO NAZARIO E FILHOS LTDA EPP -FILIA	48.008.684/0002-85	1,00	UN	59,00	59,00
MANGUEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	40,35	1.008,75
CILINDRO DE OXIGÊNIO	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	590,00	590,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	60,00	60,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	68,80	68,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	80,00	80,00
ABOCATH N° 18 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,3 X 45MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	26,00	520,00
ABOCATH N° 22 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 0,9 X 25MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	26,00	520,00
SONDA FOLEY N° 20	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	1,83	18,30
SONDA URETRAL 08	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.000,00	UN	0,32	320,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEXIVEL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	103,20	1.032,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,0, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	PCT	0,81	81,00
LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTS TAMANHO P - 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	CX	12,50	1.250,00
COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS - CAIXA COM 10 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	CX	25,00	750,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO P - FORRAÇÃO BRANCA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	11,16	55,80
ABOCATH N° 20 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,1 X 32MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	26,00	520,00
ABOCATH N° 24 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 0,7 X 19 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	26,00	520,00
LIQUIDO DE DAKIN 1 LITRO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	LT	2,67	5,34
SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CAIXA COM 350 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	CX	31,00	620,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO M - FORRAÇÃO BRANCA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	11,16	55,80
SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CAIXA COM 150 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	CX	19,00	950,00
SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CAIXA COM 250 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	CX	25,00	1.250,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO G - FORRAÇÃO BRANCA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	11,16	55,80
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	CX	12,50	1.250,00
TUBO PARA COLETA DE SANGUE (TAMPA VERMELHA) 10 ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	UN	32,20	1.610,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPECULO M	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	500,00	UN	0,71	355,00
ESPECULO P	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	500,00	UN	0,65	325,00
ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	50,00	PCT	13,30	665,00
CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	UN	0,65	19,50
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL, TAMANHO 8,5 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO - PACOTE COM 02 UNIDADES (PAR)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	PCT	0,81	81,00
LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA - TAMANHO 8 - USO HOSPITALAR, USO ÚNICO, PACOTE COM 02 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	PCT	0,81	81,00
LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G - CAIXA C/ 100 UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	CX	12,50	1.250,00
MULTIVIA COM CLAMP	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	30,00	UN	0,53	15,90
GARROTE (LÁTEX)	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	MT	0,73	14,60
EQUIPO MACROGOTAS - CAIXA COM 400 UNIDADES	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	CX	211,00	1.055,00
TINTURA DE BENJOIM	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	LT	20,10	100,50
SONDA FOLEY Nº 18	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	UN	1,83	18,30
SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 12 - PCT COM 10 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	PCT	4,78	23,90
LANCETAS - AGULHAS METÁLICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	50,00	CX	4,98	249,00
IODOPOLIVIDONA 10% PVPI TÓPICO - 1 LITRO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	FR	11,78	117,80
FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	200,00	UN	1,87	374,00
FITA PARA AUTO CLAVE	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	80,00	UN	2,40	192,00
ATADURA DE GESSO 15 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	3,00	CX	26,00	78,00
SONDA FOLEY Nº 14	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	UN	1,83	18,30
TRINTA DE IODO 2% ANTI-SEPTICO DE USO TÓPICO EM FERIMENTOS - COMPOSIÇÃO: IODO, IODETO DE SÓDIO, ALCOOL DILUIDO - CONTENDO 1 LITRO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	LT	16,18	161,80
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.0 MM	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	PCT	3,20	16,00
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8.0 MM	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	UN	3,20	32,00
TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.5 MM	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	UN	3,20	32,00
ATADURA DE GESSO 10 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	3,00	CX	17,74	53,22
ATADURA DE GESSO 20 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	3,00	CX	46,00	138,00
CADEIRA DE BANHO BÁSICA LARGURA DE 40 CM SUPORTE ATÉ 80 KG	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1,00	UN	146,00	146,00
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM G - PACOTE COM 80 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	20,00	PCT	35,00	700,00
COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1.500,00	UN	0,22	330,00
CADEIRA DE BANHO BIG OBESO LARGURA DE 49 CM - COM USUÁRIOS DE ATÉ 130 KG	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	1,00	UN	256,00	256,00
IODOPOLIVIDONA 10% PVPI DERMANTE 1 LITRO	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	FR	11,78	58,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMINA PARA MICROSCOPIA (NÃO LIPADA COM EXTREMIDADE FOSCA) - CAIXA COM 50 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	15,00	CX	3,48	52,20
SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 10 - PCT COM 10 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	5,00	PCT	4,78	23,90
ABOCATH Nº 14 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 2,1 X 51MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	CX	32,00	320,00
SONDA FOLEY Nº 16	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	10,00	UN	1,83	18,30
LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 CM DE LARGURA - COMPOSIÇÃO: FIBRAS CELULOSICAS NA COR BRANCA - CAIXA COM 10 UNIDADES	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	80,00	CX	32,38	2.590,40
MICROPORE HIPOALERGÊNICO COM CAPA 25 X 10 - CAIXA COM 48 UN.	DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO	04.027.894/0003-26	15,00	CX	65,98	989,70
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
Caminhão basculante trucado, fabricação nacional, 0km, ano de fabricação e modelo 2013, motor diesel, 6 cilindros, potência 275 CV, sistema de injeção eletrônica, câmbio com transmissão de 9 marchas (sincronizadas) á frente e 1 á ré, freio de serviço a ar tambor nas rodas dianteiras e traseiras, direção hidráulica integral, DEE compatível com o equipamento, PBT mínimo homologado de 23.000 (KG), atende a norma de emissões Proconve P7; equipado com uma caçamba metálica basculante com capacidade para 10 metros, cabine confeccionada em aço, avançada em aço de cor branca, basculante, com todos os itens de acabamento, painel de instrumentos, com cintos de segurança, ferramentas, acessórios e equipamentos obrigatórios, de acordo com o CBT. Cor: Branca	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	0,043	UN	230.000,00	10.000,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
Caminhão basculante trucado, fabricação nacional, 0km, ano de fabricação e modelo 2013, motor diesel, 6 cilindros, potência 275 CV, sistema de injeção eletrônica, câmbio com transmissão de 9 marchas (sincronizadas) á frente e 1 á ré, freio de serviço a ar tambor nas rodas dianteiras e traseiras, direção hidráulica integral, DEE compatível com o equipamento, PBT mínimo homologado de 23.000 (KG), atende a norma de emissões Proconve P7; equipado com uma caçamba metálica basculante com capacidade para 10 metros, cabine confeccionada em aço, avançada em aço de cor branca, basculante, com todos os itens de acabamento, painel de instrumentos, com cintos de segurança, ferramentas, acessórios e equipamentos obrigatórios, de acordo com o CBT. Cor: Branca	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0004-54	0,957	UN	230.000,00	220.000,00
REGISTRO GAVETA 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	86,65	173,30
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	20,21	40,42
ABRAÇADEIRA MS 1.1/4'' 39-47	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,24	7,24
NIPLE ø 3/4'' GALVANIZADO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	4,48	17,92
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 MM X 2'' MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	4,90	19,60
PORCA NC 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,08	0,32
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,42	1,68
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	6,51	19,53
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,12	0,96
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,80	9,80
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,80	3,80
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,36	8,36
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,80	9,80
RELE 23-32 A	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	53,54	53,54
PARAFUSO SEXT. NC 3/8 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,30	0,60
PORCA NC 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,11	0,22
FERRO CHATO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,16	5,16
LUVA PVC IRR 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	10,60	21,20
CURVA PVC IRR 100MM X 90	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,21	22,21
PORCA NC 7/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,06	0,24
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,08	0,16
ARRUELA LISA 1.1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,06	0,48
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X 2.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,35	1,40
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,80	9,80
LAVADORA AUTOMÁTICA 11 KG 127V	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	1.566,00	1.566,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	11,00	22,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,58	69,60
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	59,00	59,00
CORDA SEDA 10 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	0,50	UN	21,60	10,80
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	20,00	40,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	15,00	75,00
TAMPA 4 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,15	1,50
MICRO ASPERSOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	30,00	UN	1,00	30,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	273,20	KG	8,17	2.232,04
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	PCT	3,85	88,55
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,588	KG	14,00	358,23
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,406	KG	14,36	278,67
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,996	KG	19,50	409,42
REGISTRO ESFERA PVC 2. 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	103,48	103,48
NIPLE PARA MANGUEIRA 3 X 2.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,96	22,96
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	196,49	196,49
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,972	KG	14,00	55,61
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	19,50	97,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	14,50	KG	8,17	118,47
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,30	KG	8,17	100,49
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,48	17,40
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,68	6,72
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,88	7,52
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,23	15,61
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,65	23,85
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,76	2,76
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,46	4,38
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	7,50	15,00
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,00	102,00
FRALDINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	13,20	13,20
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	16,14	193,68
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	10,40	104,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,50	KG	17,08	179,34
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,50	KG	16,13	40,33
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	11,82	59,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	6,55	13,10
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	18,90	28,35
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	3,85	7,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,50	KG	8,17	69,45
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,90	KG	14,00	54,60
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,60	KG	19,50	109,20
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	17,08	85,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	11,82	70,92
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	17,00	136,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	KG	16,14	290,52
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,48	17,40
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,27	1,27
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	UN	3,48	17,40
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	4,98	7,47
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,76	2,76
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,15	3,23
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,65	18,55
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,23	15,61
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	811,00	811,00
JUNTA SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	10,00	10,00
SEMI EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	488,00	488,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
COLEÇÃO HTP	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	116,10	116,10
COLEÇÃO TESTE DAS DINÂMICAS PROFISSIONAIS	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	80,28	80,28
COLEÇÃO ESCALHA DE ACONSELHAMENTO PROFISSIONAL	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	186,96	186,96
LIVRO DE APLICAÇÃO DA REALIDADE PROFISSIONAL	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	16,00	16,00
COLEÇÃO ESCALA DE MATURIDADE PARA ESCOLHA PROFISSIONAL	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	161,50	161,50
COLEÇÃO AVALIAÇÃO DOS INTERESSES PROFISSIONAIS	LOGICA COMERCIO DE MATERIAIS PSICOPEDAG	00.468.296/0001-70	1,00	UN	232,18	232,18
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA - 18 LITROS	MANFRIN , CASSEB & CIA LTDA	72.739.543/0001-36	5,00	BD	270,00	1.350,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA - 18 LITROS	MANFRIN , CASSEB & CIA LTDA	72.739.543/0001-36	3,00	BD	290,00	870,00
REAGENTE CL-S1 - TAMPÃO - 25 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	12,00	UN	30,94	371,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REAGENTE CL-S2 - INDICADOR - 10 ML	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	5,00	UN	62,17	310,85
TIJOLO REFRAATÁRIO	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA ME	39.010.095/0001-60	800,00	UN	2,05	1.640,00
MASSA REFRAATÁRIA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA ME	39.010.095/0001-60	21,00	UN	10,00	210,00
JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
RETENTOR POLIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,25	65,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
PARAFUSO SEXTAVADO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	6,00	PÇ	2,00	12,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	110,00	220,00
KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	15,00	15,00
ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	75,00	PCT	12,92	969,00
GOIABADA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1.300,00	UN	1,20	1.560,00
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	4,40	132,00
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,30	123,00
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	11,70	351,00
GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,30	123,00
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	12,30	123,00
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,30	123,00
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	3,80	136,80
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	30,00	900,00
GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	12,30	123,00
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,30	123,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	13,30	399,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	8,85	885,00
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,40	230,40
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	0,75	45,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,90	76,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	720,00	UN	2,80	2.016,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	PCT	2,18	218,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	190,00	190,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	95,00	95,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	PÇ	2,20	6,60
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,00	19,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	44,45	88,90
BOLA DE BASQUETE 6.4 FEMININA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	199,99	199,99
BOLA DE BASQUETE 7.5 MASCULINA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	205,99	205,99
LUVA DE GOLEIRO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	39,99	79,98
MEDALHA PERSONALIZADA MEDINDO 40 X 60	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	60,00	UN	2,50	150,00
FILTRO PARA MASCARA DE SEGURANÇA	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	10,00	UN	10,90	109,00
MASCARA DE SEGURANÇA	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	10,00	UN	30,00	300,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	RENATO MOURA 28849826800	15.589.452/0001-28	1,00	UN	15.300,00	15.300,00
SERVIÇO DE MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS	RENATO MOURA 28849826800	15.589.452/0001-28	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	UN	6,96	55,68
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	UN	1,18	56,64
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	0,98	58,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	1,87	112,20
CADEIRA CAIXA SECRETÁRIA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	3,00	UN	184,00	552,00
FOTOCOLORIMETRO AQUACOLOR FLUOR	POLICONTROL INSTR.CONTROLE AMBIENTAL IN	68.867.142/0001-94	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
PISOTIFENO H MALATO 0,5 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	21,00	CX	28,00	588,00
CLOXAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	7,00	CX	6,88	48,16
CLONAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	40,00	CX	4,60	184,00
ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA	64.815.897/0001-94	4,00	CX	59,70	238,80
VALPROATO DE SÓDIO 500 MG - FRASCO COM 40 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	24,98	499,60
GLICLAZIDA 30 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	14,78	295,60
HILANO G F 20 ONE 6 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	2,00	UN	1.395,00	2.790,00
LUBRIFICANTE OFTALMICO - FRASCO COM 15 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	8,00	FR	38,82	310,56
RIVAROXABANA 20 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	6,00	CX	182,98	1.097,88
VILDAGLIPTINA 50 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	8,00	CX	133,30	1.066,40
VILDAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA 50/850 MG - CX 56 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	6,00	CX	133,70	802,20
INSULINA LIRAGLUTINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	3,00	UN	171,50	514,50
LATANOPROST 0,005% - FRASCOS COM 2,5 ML	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	10,00	FR	57,48	574,80
DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	21,00	CX	11,80	247,80
VALSARTANA + HIDROCLORITIAZIDA 160 MG + 12,5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	8,00	CX	19,98	159,84
RIVAROXABANA 15 MG	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	13,00	CX	182,98	2.378,74
PANAX GINSENG 40 MG + ASSOCIAÇÕES - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	12,00	CX	38,50	462,00
FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLOR.	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	6,00	CX	124,98	749,88
CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG CX C/ 28 COMP.	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	8,00	CX	175,00	1.400,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CARBONATO DE CÁLCIO 600 + VITAMINA D200 UI - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	30,00	CX	17,88	536,40
CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	JOAO JOSE MINGATOS FARMACIA ME	07.521.473/0001-83	8,00	CX	71,80	574,40
ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	12.927.876/0001-67	50,00	UN	6,63	331,50
ATADURA DE CREPE MEDINDO 20 X 1,80 13 FIOS	DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	12.927.876/0001-67	500,00	PCT	7,70	3.850,00
BOLSA RESERVATÓRIA 750 ML PARA MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO A LONGADA ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	35,00	350,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 500 ML - GLICOFISIOLOGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	37,20	744,00
PAPEL PARA GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTO CLAVE 20 CM - 20MM X 100 M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	48,00	480,00
TIRAS PARA GLICEMIA - CAIXA COM 50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	84,00	4.200,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	39,60	990,00
RESERVATÓRIO PARA AMBU	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	35,00	350,00
FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FR	4,83	241,50
TERMÔMETRO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	4,10	205,00
SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 18 - PCT COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	PCT	5,98	29,90
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	24,30	729,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 250 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 30 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	48,80	1.220,00
SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	10,50	315,00
MÁSCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	28,00	560,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	37,00	1.850,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO G - FORRAÇÃO BRANCA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	5,60	28,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO P - FORRAÇÃO BRANCA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	5,60	28,00
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	PCT	1,97	197,00
MÁSCARA DE O2 COM RESERVATÓRIO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	28,00	280,00
BOLSA RESERVATÓRIA 1000 ML PARA MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO A LONGADA ADULTO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	35,00	350,00
SONDA DE SPIRAÇÃO TRAQUIAL LONGA Nº 20 - PCT COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	PCT	5,98	29,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 1000 ML - GLICOFISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLDA FECHADO) - CAIXA COM 10 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	29,60	592,00
SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	37,20	558,00
SOLUÇÃO ISOTONICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOL 100 ML - FISIOLOGICO (EM SISTEMA FECHADO) - CAIXA COM 70 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	99,70	2.492,50
GEL PARA TRANSMISSÃO ULTRASÔNICA EM APARELHO DE ULTRASSONOGRRAFIA 1 KG	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	UN	4,10	102,50
MASCARA PARA CONCENTRADOR DE O2 - PEDIÁTRICO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	28,00	560,00
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - ADVANTAGE - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	97,36	4.868,00
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9 FIOS, 100% ALGODÃO 8 DOBRAS NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM - CAIXA COM 20X50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	119,00	1.190,00
COLAR CERVICAL RIGIDO TAMANHO M - FORRAÇÃO BRANCA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	UN	5,60	28,00
ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXTERNO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	LT	2,20	11,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	3,00	UN	100,00	300,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	KG	2,15	88,15
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	1,88	8,46
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	115,00	KG	4,28	492,20
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	PCT	3,18	34,98
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,50	KG	2,68	87,10
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	99,00	KG	2,78	275,22
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	49,00	KG	0,87	42,63
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	128,00	KG	2,65	339,20
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	MÇ	2,23	60,21
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,47	34,58
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	58,00	UN	3,48	201,84
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,98	19,92
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,76	138,00
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,30	KG	5,98	19,73
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	1,73	22,49
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,97	8,91
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	4,68	46,80
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,50	KG	1,58	48,19
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	1,68	3,36
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,20	KG	1,46	4,67
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	KG	2,48	94,24
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,20	KG	1,27	38,35

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	55,00	MÇ	2,23	122,65
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,40	KG	2,46	20,66
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	60,00	KG	3,48	208,80
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	63,00	KG	1,23	77,49
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,30	KG	5,98	19,73
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,30	KG	4,98	16,43
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	31,00	KG	4,88	151,28
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	9,49	9,49
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	27,00	KG	9,48	255,96
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	52,00	KG	7,50	390,00
FILE DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	59,50	KG	11,82	703,29
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	48,00	KG	16,14	774,72
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	103,50	KG	17,08	1.767,78
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,00	MÇ	1,99	67,66
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	6,15	61,50
CARRINHO DE LIXO COM TAMBOR DE FIBRA E PNEU COM CÂMARA	SHINI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS	54.086.012/0001-00	2,00	UN	342,00	684,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PLANETA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA ME	13.429.962/0001-02	1,00	UN	2.600,00	2.600,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	CRISTIANI DE CASSIA BASILIO BUCK 287495	17.400.491/0001-60	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO DE PASSEIO TURÍSTICO POR MEIO DE TRENZINHO	CELSO APARECIDO PRIETO ME	55.843.171/0001-74	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,20	32,00
ERVILHA EM CONSERVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,28	12,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	6,55	78,60
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	2,48	14,88
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	UN	1,96	3,92
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	10,18	122,16
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	1,57	47,10
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,75	33,00
PROTETOR AURICULAR SILICONE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	0,90	9,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,00	500,00
TAMPA ÓLEO MOTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,90	28,90
VÁLVULA DRENAGEM AUTOMATICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	320,95	320,95
FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
LUVA CANO 1/4 QA-9002	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	0,95	2,85
CONEXÃO T 1/4 INSTANTÂNEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
MANGUEIRA TECALON 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,50	UN	3,20	4,80
INSERT 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	0,95	5,70
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,50	59,50
TAMPÃO CANO D'ÁGUA RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	53,901	53,90
VÁLVULA TERMOSTATICA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	75,50	151,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,35	1,40
ARRUELA RETORNO BICO MOTOR 7,5 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	1,20	7,20
SUPORTE DO RADIADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	15,50	31,00
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	15,50	93,00
ARRUELA ALUMINIO 6M 6X12X1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	14,00	UN	0,75	10,50
PORCA RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	UN	4,80	28,80
ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	15,00	PÇ	0,60	9,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	32,95	65,90
RETENTOR DIANTEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	8,95	17,90
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	8,95	53,70
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	24,50	49,00
CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA SUPERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	127,80	127,80
SAPATA FREIO TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	93,20	186,40
CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA INFERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	127,80	127,80
LONA FR.TRZ F-600 FD-75	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	134,10	134,10
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,01	72,36
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	8,99	323,64
TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	21,00	21,00
VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	7,00	7,00
TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	MT	20,00	60,00
TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	15,00	UN	4,00	60,00
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,60	48,00
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,80	10,80
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	144,00	UN	2,80	403,20
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	2,95	2,95
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	3,58	17,90
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	6,78	203,40
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,90	7,60
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,75	23,75
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,65	10,60
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	4,29	25,74
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,80	57,00
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	3,70	3,70
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	1,00	4,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,00	4,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,20	11,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,83	43,92
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	2,40	2,40
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	1,80	5,40
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,75	1,50
GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	2,95	17,70
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	8,65	34,60
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,92	129,20
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	22.000,00	22.000,00
BOBINA DE RAIOS X	WENCESLAU FACCIOLI ME	13.600.431/0001-30	1,00	UN	1.300,00	1.300,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PICOLÉ SABOR UVA - CAIXA COM 20 UNIDADE	LUIZ ANTONIO NUNES - PARAISO -ME	67.559.948/0001-52	45,00	CX	9,00	405,00
PICOLÉ SABOR GROSELHA - CAIXA COM 20 UNIDADES	LUIZ ANTONIO NUNES - PARAISO -ME	67.559.948/0001-52	45,00	CX	9,00	405,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	780,00	780,00
BUCHA DA PONTA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	30,00	60,00
PARAFUSO 14 X 90	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	10,00	20,00
BUCHA BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	20,00	40,00
PALHETA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	35,00	70,00
EIXO LIMPADOR PARABRISA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	96,00	192,00
HASTE LIMPADOR PARABRISA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	108,00	216,00
EIXO AUXILIAR PARABRISA	GILBERTO LAERTE VACARI ME	06.045.250/0001-24	2,00	UN	50,00	100,00
FILTRO CARTER MF235/265 PH-2895	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	30,50	30,50
FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	14,50	14,50
INSERT 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,95	9,50
CONEXÃO T 1/4 INSTANTÂNEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,50	3,50
LUVA CANO 1/4 QA-9002	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	0,95	9,50
TAMPA TANQUE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,50	21,50
COTOVELO MACHO GIR. PLASTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	8,50	34,00
FILTRO DE AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
FILTRO DE AR EXTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	69,95	69,95
FILTRO DE AR INTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	53,95	53,95
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	60,50	60,50
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	28,95	28,95
FILTRO DE AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,95	65,95
FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	173,90	173,90
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,95	29,95
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,55	12,55
NIPLE COMPRESSOR DE AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,50	18,50
CABEÇOTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	120,50	120,50
KIR COMPRESSOR DE AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	KIT	195,80	195,80
COTOVELO CANO AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
PARAFUSO CARTER 6 X 14	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	2,50	7,50
PARAFUSO CARDAN 10 X 30 33	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	1,95	15,60
PARAFUSO ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	0,95	7,60
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,35	2,80
ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL 5M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	53,95	53,95
RETENTOR TRASEIRO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	32,95	32,95
RETENTOR MORINGA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	49,85	49,85
JOGO JUNTA CÂMBIO 5M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
COPO PARA FILTRO SEDIMENTADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	70,50	70,50
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE MB-710/814/914/1014/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,50	34,50
TALAFLEX EMERGÊNCIA MENDINDO 63 X 9	APARECIDO FERNANDES CHAVES EPP	02.644.884/0001-42	1,00	UN	32,90	32,90
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,20	2,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,00	3,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO MEDICO PIRANGI LTDA	17.347.020/0001-36	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NEW SERVIÇOS RADIOLÓGICOS LTDA ME	18.920.729/0001-41	3,00	UN	8.500,00	25.500,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	296,54	KG	8,17	2.422,73
BUJÃO DO CARTER	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
PENEIRA DE ÓLEO DO CARTER	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	PÇ	38,00	38,00
CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA 5/50MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	4,45	62,30
GABAPENTINA 300 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	16,95	135,60
LISINOPRIL 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	4,00	24,00
CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	88,00	440,00
MEMANTINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	52,90	529,00
SALMETEROL + FLUTICASONA 25 / 125 MG (SPRAY) - FRASCOS 120 DOSES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	FR	68,90	137,80
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	162,00	1.620,00
TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% + MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCOS 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	FR	60,85	425,95
MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA 3 MG + DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	44,90	269,40
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	17,90	268,50
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	36,40	364,00
CICLOSPORINA 0,05% - CAIXA COM 30 FLACONETE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	139,00	278,00
TRIMETAZIDINA 35 MG CX C/ 30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	44,50	222,50
TPIRAMATO 50 MG - CAIXA COM 60 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	29,90	179,40
POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO 500 GEL - BISNAGA C/ 5MG/G PESO LIQUIDO 40 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	17,80	142,40
PIRACETAM 800 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	21,80	43,60
MESILATO DE CODERGOCRINA SRO 6 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	110,77	443,08
MALEATO DE MIDAZOLAM 15 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	21,50	86,00
MONITRATO DE ISOSSORBIDA 40 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	5,95	29,75
LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	9,80	78,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LACTULOSE XAROPE 120 ML - CAIXA COM 01 VIDRO DE 120 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	12,90	645,00
INSULINA NOVO RAPID - REFIS COM 0,3 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	160,00	1.280,00
HIPROMELOSE+DEXTRANA 70+GLICEROL 0,3+0,1+0,2% SOL OFT 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	7,00	FR	14,00	98,00
ESTRADIOL 1 MG - CAIXA COM 28 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	21,40	85,60
DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	14,86	222,90
DOMPERIDONA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	7,95	119,25
CLORIDRATO DE METFORMINA + GLIMEPIRIDA 4/1000 MG - CX COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	53,90	323,40
CLORIDRATO DE PAROXETINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	55,00	440,00
CLORIDRATO DE TRAZODONA 150 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	51,40	308,40
CLORIDRATO DE PAROXETINA 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	26,90	134,50
CLORIDRATO DE MAPROTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	18,00	CX	28,30	509,40
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	50,00	150,00
BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	FR	34,50	138,00
BACLOFENO 10 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	CX	27,00	810,00
POLIVITAMINICO PARA OLHOS - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	99,90	299,70
TIORIDAZINA HCL 10 MG - CAIXA COM 20 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	6,00	60,00
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO DE CONDOITINA 1,2 GRAMAS + CAIXA COM 30 SACHÊS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	108,00	864,00
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	20,95	125,70
PENTOXAFILINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	9,95	199,00
MONTELUCASTE SOD. 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	40,00	240,00
MITRAZAPINA 30 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	29,95	89,85
MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	11,95	71,70
LOSARTANA POTASSICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	9,90	59,40
LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	7,95	39,75
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	UN	95,98	1.919,60
INSULINA BIFÁSICO LISPRO - CAIXA COM 05 UNIDADES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	185,00	1.110,00
HALURONATO DE SÓDIO 20MG/2,0 ML INJETÁVEL INTRAARTICULAR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	UN	148,00	444,00
FLURAZEPAN 30 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	17,90	89,50
ESTRADIOL 1 MG + NORETISTERONA 0,5 MG - CX COM 28 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	16,50	66,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ÁCIDO SALICÍLICO - TUBOS COM 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	UN	9,70	77,60
CELECOXIBE 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	99,80	598,80
CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 45 MG - CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	14,00	CX	36,00	504,00
CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG - CAIXA COM 30 DRÁGEAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	CX	32,40	486,00
CLONAZEPAN 0,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	8,00	CX	9,90	79,20
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	49,80	996,00
CLORIDRATO DE MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	16,00	CX	72,40	1.158,40
CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	48,40	193,60
BROMAZEPAN + SULPIRIDA 1 + 25 MG - CAIXA COM 20 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	6,00	CX	18,70	112,20
BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	15,00	FR	44,20	663,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,58	348,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1.260,00	UN	0,24	302,40
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	VICENTE MAIORANO NETO DROGARIA EPP	06.055.561/0001-74	1,00	CX	223,25	223,25
JUNTA TAMPÁ VALVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	10,50	10,50
ANEL RET. VIRABREQUIM MB-314/352/366 314.035	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	30,50	30,50
PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 15 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,45	0,45
ARRUELA ALUMINIO 6M 6X12X1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,90	0,90
ROLAMENTO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,80	24,80
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	18,95	18,95
ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
TAMPÁ RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	18,50	18,50
ARRUELA VEDAÇÃO COBRE 4 X 10 X 0,5	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,95	1,95
RETENTOR MORINGA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	30,50	30,50
RETENTOR TRS CÂMBIO 5M 02103BAG	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	30,50	30,50
JOGO JUNTA CÂMBIO 5M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	1,80	108,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	200,00	PCT	1,80	360,00
IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	250,00	LT	3,70	925,00
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,365	KG	14,00	285,11
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,545	KG	14,36	266,31
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	21,682	KG	19,50	422,80
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	PCT	3,85	88,55
FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	12,50	12,50
FILTRO CARTER MB TURBO H-12111	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	29,50	29,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 51 X 64	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,50	8,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 108 X 120	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	250,00	250,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,50	16,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUJÃO DO CARTER	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,30	9,30
ABRAÇADEIRA CANO INJETOR DUPLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	5,00	10,00
PARAFUSO 10 X 50 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,70	0,70
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	65,50	65,50
PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,25	0,75
GUARNIÇÃO FLANGE COMBUSTIVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,20	18,20
CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	280,00	280,00
CONTRA PINO 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,40	0,40
BARRA DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	722,00	722,00
ÓLEO 150	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	PÇ	0,11	1,98
PORCA 3/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,32	0,64
ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,06	0,48
PARAFUSO 3/8 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,35	1,05
PORCA 3/8 GROSSA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	UN	0,13	1,82
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,47	4,70
PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,32	1,28
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,13	0,52
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
ROLAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	11,70	35,10
PROTETOR DO CARTER	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	47,00	47,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
COLA DE SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	37,00	111,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	49,00	49,00
DIAFRAGMA FREIO AR 6 POLEGADAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
PORCA 3/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,13	0,78
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,11	0,33
ROLAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	145,00	145,00
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,22	0,66
PARAFUSO 3/8 X 2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,70	2,10
ÓLEO 80W90 - 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	LT	17,00	102,00
DEFLETOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	21,00	42,00
ROLAMENTO CÂMBIO/DIF	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	92,00	184,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	68,00	68,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.235,00	1.235,00
ROLAMENTO CAMBIO EIXO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	105,00	105,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	108,00	108,00
RETENTOR EIXO PILOTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	62,00	62,00
ROLAMENTO EIXO SEC 5M CSN-2816 INA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	150,00	150,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	45,90	45,90
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA CUMMINS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	79,50	79,50
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	49,00	49,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SELO BLOCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	5,00	30,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	35,00	140,00
ARRUELA ALUMINIO 6MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	1,00	12,00
VEDADOR DE VÁLVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	10,00	40,00
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	19,00	19,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,00	12,00
ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	1,25	3,75
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,12	0,48
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,40	0,80
MANGUEIRA TECALON 8MM X 6MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	MT	1,75	5,25
PARAFUSO 6X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,30	0,60
ANILHA ENCANAMENTO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,48	2,88
DIAFRAGMA FREIO AR 8 POLEGADAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
ARRUELA PRESSÃO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,07	0,28
PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,30	0,60
VÁLVULA DESCARGA RÁPIDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	26,50	26,50
PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,08	0,16
INSERTO 5/16 NYLON	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	1,00	6,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
CILINDRO MESTRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	199,00	199,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,35	14,35
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	32,00	32,00
SENSOR TEMPERATURA ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
MANGUEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,50	UN	57,50	28,75
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	25,00	75,00
ARRUELA DE COBRE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	1,00	10,00
COLA 3 M	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	0,30	M2	29,00	8,70
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	7,00	42,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO OM355	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,20	5,20
POLIA COMPRESSOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	148,00	148,00
CORREIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	87,00	174,00
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	139,25	139,25
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	14,50	29,00
FLEXÍVEL COMPRESSOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,10	2,10
LIXA FERRO N° 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	22,00	66,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,50	19,50
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	3,50	21,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JUNTA CAVALETE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,75	3,75
CORREIA 3V 710	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	42,00	126,00
REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	198,00	198,00
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	101,00	UN	10,00	1.010,00
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	127,00	UN	10,00	1.270,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	EDILSON BARBOSA DE SOUZA 22288043806	14.099.384/0001-56	1,00	UN	660,00	660,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	175,00	175,00
TONNER 2850	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TECLADO PADRÃO ABNT 2 USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	28,00	112,00
FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	PÇ	65,00	130,00
HD SATA 500 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	185,00	185,00
MOUSE ÓPTICO USB PCTOP PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	PÇ	18,00	90,00
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	29,00	58,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 COLOR	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	29,00	58,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	85,00	255,00
UBIQUITI ACESS POINT 300 MBPS LONGO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	360,00	360,00
FONTE ATX P4 KMEX 230W PX-350RNF	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	PÇ	65,00	65,00
TERMINAL ACELERADOR MB1418/1618	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
PARAFUSO 3/8 X 1.1/2''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,50	0,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	29,50	88,50
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	32,50	162,50
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	29,50	236,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CLINICA SMILJANIC ANDRADE LTDA	15.153.983/0001-73	1,00	UN	250,00	250,00
Total:						592.917,20